

**CARSTEN SVENDSEN HOLDING APS**

**Kirke Værløsevej 22**

**3500 Værløse**

**Cvr. nr. 34 58 63 57**

**ÅRSRAPPORT**

**1. januar – 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

den 17 / 3 2016

---

Jakob Svendsen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

	Side
Selskabsoplysninger	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10 - 11
Noter	12 - 13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

---

**SELSKABET**

Carsten Svendsen Holding ApS  
Kirke Værløsevej 22  
3500 Værløse

Cvr-nr. 34 58 63 57

Hjemsted: Furesø Kommune

**DIREKTION**

Carsten B. Svendsen

**DATTERSELSKABER**

CBS Holding II ApS  
CB Svendsen A/S

**REVISION**

Gøbel & Thorsen  
Statsautoriserede revisorer  
Bagsværd Hovedgade 141  
2880 Bagsværd  
Cvr-nr. 15 53 71 40

## LEDELSESBERETNING

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i dattervirksomheder samt investering og al hermed forbundet virksomhed.

### Økonomisk udvikling

Årets resultat, et overskud på 616.631 kr., vurderes som rimeligt tilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat i 2016.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**


---

Noter	2015 kr.	2014 kr.
Administrationsomkostninger	- 3.750	- 3.750
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</b>	<b>- 3.750</b>	<b>- 3.750</b>
2 Indtægter af kapitalandele	509.051	228.970
Finansielle indtægter	157.770	34.796
Finansielle omkostninger	- 14.315	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>648.756</b>	<b>260.016</b>
1 Skat af årets resultat	- 32.125	- 6.811
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>616.631</b>	<b>253.205</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overført fra/til datterselskabsreserve	0	0
Overført resultat	516.631	153.205
<b>Fordelt</b>	<b>616.631</b>	<b>253.205</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter	<b>AKTIVER</b>	2015 kr.	2014 kr.
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.544.402	10.035.351
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>10.544.402</b>	<b>10.035.351</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>10.544.402</b>	<b>10.035.351</b>
	Tilgode hos tilknyttede virksomheder	3.808.380	1.185.785
	Tilgodehavende udbytte	0	2.250.000
1	Selskabsskat	179.962	302.847
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.988.342</b>	<b>3.738.632</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>758.728</b>	<b>916.178</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>4.747.070</b>	<b>4.654.810</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>15.291.472</b>	<b>14.690.161</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER**

Noter		2015 kr.	2014 kr.
	<b>PASSIVER</b>		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	14.848.792	14.332.161
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
3	<b>EGENKAPITAL</b>	<b>15.028.792</b>	<b>14.512.161</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
1	Selskabsskat	0	0
	Anden gæld	257.680	173.000
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>262.680</b>	<b>178.000</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>262.680</b>	<b>178.000</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>15.291.472</b>	<b>14.690.161</b>
4	Medarbejderforhold		
5	Nærtstående parter		
6	Ejerforhold		

## NOTER

---

### 1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Selskabsskat indevær. år <u>kr.</u>	Udskudt skat <u>kr.</u>	Skat ifølge resultat- opgørelsen <u>kr.</u>
Saldo 1.1	- 302.847	0	
Skat af årets resultat	32.125		- 32.125
Betalt (-)/tilbagebetalt (+) selskabsskat	- 129.153	0	
Overført sambeskatningsbidrag	<u>219.913</u>		
<b>Saldo 31.12.2015</b>	<b><u>- 179.962</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>- 32.125</u></b>

### 2. KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER

	CBS Holding II ApS
Ejerandel	60 %
Hjemsted	Furesø
Nominel kapital	80.000
	<u>kr.</u>
Anskaffelsespris	<u>12.842.155</u>
Værdiregulering 1.1	- 2.806.804
Resultat	509.051
Udbytte	<u>0</u>
Værdiregulering 31.12.	<u>- 2.297.753</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2015</b>	<b><u>10.544.402</u></b>

## NOTER

---

### 3. EGENKAPITAL

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Saldo 1.1	80.000	0	14.332.161	100.000	14.512.161
Årets resultat			616.631		616.631
Overført		0	0		
Foreslået udbytte			- 100.000	100.000	
Udbetalt udbytte				- 100.000	- 100.000
<b>Saldo</b>					
<b>31.12.2015</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>14.878.792</b>	<b>100.000</b>	<b>15.028.792</b>

Selskabskapitalen er fordelt på anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse i 2012.

### 4. MEDARBEJDERFORHOLD

Der har ikke været ansatte udover selskabets direktør. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

### 5. NÆRTSTÅENDE PARTER

#### Bestemmende indflydelse

#### Grundlag

Carsten Svendsen

Direktør/hovedaktionær

#### Øvrige nærtstående parter

CBS Holding II ApS

Datterselskab

CB Svendsen A/S

Datterselskab

#### Transaktioner

Der har ikke i indeværende år været transaktioner med nærtstående parter.

### 6. EJERFORHOLD

I ejerbogen er følgende registreret med mere end 5 % af den stemmeberettigede kapital:

Carsten Svendsen, Stenkær 27, 2765 Smørum